__D2143A104968__

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 001/2021.

RESOLVE:

1º - Informar a relação de candidatos desclassificados na fase final do Processo Seletivo Simplificado nº
001/2021, devidamente convocados conforme Portarias nº 028/2021 e 029/2021, por não atendimento às
exigências do edital.

FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, MINERAÇÃO E EQUIPAMENTOS AFINS

CLASSIFICAÇÃO OCORRÊNCIA INSCRIÇÃO NOME CPF

2º
NÃO ATENDEU ÀS

EXIGÊNCIAS DO EDITAL
CONFORME ITEM 4.1.1.3.

90 LINDIOMAR ROCHA
SANTOS 010******21

3º
NÃO COMPARECIMENTO
CONFORME ITEM 9.3 DO

EDITAL.
249 JOSE CARLOS ROCHA

SANTOS 006******00

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 12 de agosto de 2021.

Diego Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

PORTARIA N.º 035/2021 – EMURC
A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 001/2021.

RESOLVE:

1º - Informar a relação dos candidatos aprovados na fase final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021,
devidamente convocados conforme Portarias nº 028/2021 e 029/2021, que compareceram e entregaram todos os
documentos solicitados na sede da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC, tendo em
vista o cumprimento dos requisitos editalícios.

FUNÇÃO: ELETRICISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF
1º 18 MARTINS ARCANJO DE OLIVEIRA 816******34

FUNÇÃO: MECÂNICO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF
1º 17 JOÃO CARLOS SANTOS AMARAL 602******72

2º 85 RODOLFO CLÉBER DE OLIVEIRA
MENEZES FILHO 834******10

FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, MINERAÇÃO E EQUIPAMENTOS AFINS

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.976

segunda, 23 de agosto de 2021
Página 28 de 50

C
Destacar

__D2143A104969__

__D2143A104978__

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1º 212 GILMAR DE OLIVEIRA SANTANA 455******49
4º 149 ESDRAS PORTO SANTOS 066******51

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 12 de agosto de 2021.

Diego Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

PORTARIA 037/2021 – GAB/SMS
ALTERA MEMBROS DA EQUIPE DE AUDITORIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA – BA, nomeada pelo Decreto nº
20.706/2021, expedido pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, no uso de suas atribuições que lhe conferem o art.
81 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar membros da Equipe de Auditoria da Secretaria Municipal de Saúde:

· Adriana Ferraz Chaves Meira

· Caio Victor Soares Notz Maia

· Fernanda Oliveira Maron

· Gilvana de Lourdes Novato Ferreira

· Lucila Achy Santos

· Maíra Vieira Carvalho

· Willis Silva Almeida

Art. 2º - Fica designada a servidora Fernanda Oliveira Maron como responsável pela equipe de Auditoria

Art. 3º - Fica revogada PORTARIA 009/2021 – GAB/ SMS de 08 de abril de 2021

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Vitória da Conquista, 20 de agosto de 2021.

Ramona Cerqueira Pereira
Secretária Municipal de Saúde

PORTARIA SMTC N.º 453, DE 18 DE AGOSTO DE 2021.

PRORROGA O PRAZO DE SINDICÂNCIA ADMINISTRATIVA

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.976

segunda, 23 de agosto de 2021
Página 29 de 50